

Lucrari de reparatie Centrului de Sanatate Truseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie Centrului de Sanatate Truseni

Valoarea de deviz 187 313,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	11,399	60,00	683,94
2.	7122050013400	Zidar	h-om	165,125	60,00	9 907,50
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	29,475	60,00	1 768,50
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	151,790	60,00	9 107,40
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	33,600	70,00	2 352,00
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,460	60,00	987,60
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	72,350	60,00	4 341,00
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,230	60,00	193,80
9.	7422010060100	Timplar	h-om	2,600	60,00	156,00
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,330	50,00	366,50
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,335	50,00	3 116,75
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	192,873	60,00	11 572,38
Total manopera						44 553,37

Materiale:

1.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000	15 000,00	3,00
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,150	41,00	6,15
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,290	30,00	8,70
4.	1019852	Vopsea	kg	0,037	45,00	1,67
5.	1111000100020-39	Intrerupator 2 clape	buc	3,000	50,00	150,00
6.	1411122201275-2	Blocuri dde Fortan latimea 120 mm	m3	2,250	865,00	1 946,25
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,020	350,00	7,00
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,247	400,00	2 098,80
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,003	350,00	0,88
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,588	5,00	27,94
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	5 000,00	6,50
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 111,000	1,00	1 111,00
13.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	22 000,00	330,00
14.	2051142950700	Dibluri	buc	51,320	0,20	10,26
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,900	120,00	228,00
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	43,275	22,00	952,05
17.	2416586105303-3	Amorsa-grund Betoncontact,	kg	11,850	36,00	426,60
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	18,400	80,00	1 472,00

19.	2430116103800-13	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (Lavabila,rezistenta sporita la spalare, murdarie si patare de orice fel,inclusiv colorare nuante deschise)	kg	26,200	200,00	5 240,00
20.	24302261000001	Fuga	kg	34,508	35,00	1 207,80
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,665	200,00	133,00
22.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	180,600	10,00	1 806,00
23.	2466477302418	Aplica simpla	buc	8,242	600,00	4 944,96
24.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	1,000	1,50	1,50
25.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	36,050	20,00	721,00
26.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,175	1 000,00	175,00
27.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	7,500	4,20	31,50
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 681,050	2,60	4 370,73
29.	2652102100737	Var hidratat	kg	72,300	4,30	310,89
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,169	4,80	77,61
31.	2653102100831	Amestec uscat	kg	796,110	4,60	3 662,11
32.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	69,096	11,00	760,06
33.	2661112800700-6	Placi sau piscoturi de gresie 60x20, 70x25 se vor coordona cu beneficiarul	m2	56,661	347,00	19 661,37
34.	2664102100000	Mortar	m3	1,185	0,00	0,00
35.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,250	1 000,00	250,00
36.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,848	0,00	0,00
37.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	205,535	5,00	1 027,67
38.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	2,530	0,00	0,00
39.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	42,630	400,00	17 052,00
40.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	58,030	3,00	174,09
41.	2743123549025-9	Coltar din aluminiu	m	21,000	6,50	136,50
42.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,030	200,00	6,00
43.	2744135904772	Aliaj de lipit staniu-zinc SN-65-Zn	kg	0,030	200,00	6,00
44.	2746167335101-40	Priza bipolaracu in pamintare incorporata 10-16 A 220-240V	buc	2,000	100,00	200,00
45.	2811236306200-14	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC (se exclude lant	buc	4,000	90,00	360,00
46.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,000	6,50	32,50
47.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,800	3 000,00	11 400,00
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	15,200	0,30	4,56
49.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	36,050	0,30	10,81
50.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	16,320	0,30	4,90
51.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,840	50,00	42,00
52.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,800	2,30	8,74
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,605	20,00	172,11
54.	4100126202818	Apa	m3	0,345	20,00	6,89
55.	445252-114	Panou de distributie cu lacat, pentru 24 mod. IIIPH-II-24 IP41	buc	1,000	330,00	330,00
56.	445252-115	Intrerupator de sarcina IP20, Inom - 32A, 3P, BH-32	buc	1,000	136,00	136,00
57.	445252-117	Intrerupator automat de curent diferential ABДТ32/C16A/10mA	buc	1,000	646,00	646,00
58.	445252-148	Intrerupator automat BA47-29/1P/C25A	buc	2,000	55,00	110,00

59.	445252-150	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A	buc	2,000	55,00	110,00
60.	4573545-97	Cablu de putere cu fire din cupru BBГнг(A) Ls 3x1,5 -0,66	m	30,000	14,00	420,00
61.	4573545-99	Cablu din cupru BBГнг LS sec.3x2,5 mm2	m	45,000	21,00	945,00
62.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,108	100,00	10,85
63.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,280	3,20	0,90
64.	5009061	Fisa de izolatie	buc	4,270	0,25	1,07
65.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,017	30,00	0,53
66.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,007	60,00	0,42
67.	52452552-36	Pictograma pe panou	buc	1,000	100,00	100,00
68.	52452552-37	Sina PE	buc	1,000	20,00	20,00
69.	52452552-38	Sina N	buc	1,000	30,00	30,00
70.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,056	50,00	2,80
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,375	3,00	55,13
Total materiale de constructii						85 703,77

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,119	60,00	7,14
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,770	20,00	15,40
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,487	10,00	4,87
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,395	15,00	20,93
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,925	350,00	323,75
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,561	15,00	173,41
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,945	5,00	9,72
8.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3,066	10,00	30,66
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,337	30,00	40,13
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,550	10,00	5,50
11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,223	10,00	2,23
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,290	450,00	580,50
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,119	145,00	17,25
Total utilaje de constructii						1 231,49

Total	lei	156 094,81
Tva	20,00 %	31 218,96

Total deviz:

187 313,78

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)